

L.W. Almind Ejendomme ApS
Karlshøj 6, 6000 Kolding

CVR-nr. 38 73 73 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018

Lars Vinther Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	L.W. Almind Ejendomme ApS Karlshøj 6 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 73 73 25 Stiftet: 20. juni 2017 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Winther Jakobsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse, Buen 7, 6000 Kolding
Modervirksomhed	N.T.P. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i erhvervelse, drift og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 319 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 64 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	318.950
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.763
Resultat før finansielle poster	226.187
1 Andre finansielle indtægter	30.864
2 Øvrige finansielle omkostninger	-144.987
Resultat før skat	112.064
3 Skat af årets resultat	-48.046
Årets resultat	64.018
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	64.018
Disponeret i alt	64.018

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	9.183.560	9.190.000
Materielle anlægsaktiver i alt	9.183.560	9.190.000
Anlægsaktiver i alt	9.183.560	9.190.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.936.732	0
Andre tilgodehavender	38.202	0
Periodeafgrænsningsposter	41.963	0
Tilgodehavender i alt	3.016.897	0
Likvide beholdninger	1.082	8
Omsætningsaktiver i alt	3.017.979	8
Aktiver i alt	12.201.539	9.190.008

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	3.685.845	3.621.827
Egenkapital i alt	<u>3.735.845</u>	<u>3.671.827</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	627.636	631.752
Hensatte forpligtelser i alt	<u>627.636</u>	<u>631.752</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.561.593	4.792.229
Deposita	102.300	19.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.663.893</u>	<u>4.811.429</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	110.000	75.000
Gæld til pengeinstitutter	3	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	52.162	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>174.165</u>	<u>75.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.838.058</u>	<u>4.886.429</u>
Passiver i alt	<u>12.201.539</u>	<u>9.190.008</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	
1. Andre finansielle indtægter		
Renter tilknyttede virksomheder		<u>30.864</u>
		<u>30.864</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		<u>144.987</u>
		<u>144.987</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat		52.162
Årets regulering af udskudt skat		<u>-4.116</u>
		<u>48.046</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	9.190.000	9.190.000
Tilgang i årets løb	<u>86.323</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>9.276.323</u>	<u>9.190.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-92.763</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-92.763</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>9.183.560</u>	<u>9.190.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	3.621.827	3.621.827
Årets overførte overskud eller underskud	<u>64.018</u>	<u>0</u>
	<u>3.685.845</u>	<u>3.621.827</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.672 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 9.184 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med tilknyttet virksomhed. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med N.T.P. Holding ApS, CVR-nr. 38916920 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.